osservato che non sussistono elementi per ritenere che le modalità telematiche, come di 

seguito disposte, siano pregiudizievoli per gli interessi dei creditori;  

P.Q.M. 

visti gli artt. 559, 560, 569, 591 bis c.p.c.,  

DISPONE 

procedersi alla vendita del bene immobile pignorato, per un valore complessivo 

pari ad Euro 92.700,00 (Euro Novantaduemilasettecento/00;  

DESCRIZIONE 

Gli immobili pignorati saranno posti in vendita a corpo e nella consistenza 

indicata nella perizia di stima Geom. Salvatore Angilletta del 3.11.2025 da 

intendersi qui per intero richiamata e trascritta, anche con riferimento alla